**Q**ui respondens eis dixit  
**O generatio incredula: q̄ndiu**  
**apud uos ero.** **Q**uādiu uos  
**Non quo tedio** **S**patiar.  
 supatus sit mansuet' ac miti.  
 qui n̄ apuit sic agnus coram  
 rōdente os suū. nec i uerba

furois erūpit: s; quo i similitudi-  
 nem medici. si egrotū uideat cō-  
 tra sua p̄cepta se gerere dicat: us-  
 q; quo acceda ad domū tuā. q̄usq;  
 artis p̄dam industriā. me aliud  
 iubente. & te aliud p̄petrante.  
**I**ntantū autē non est uat' ho-  
 mini s; uitio. & p̄ unū hominē  
 iudeos arguit i fidelitatis: ut  
 statū intulerit.

**A**fferre illū ad me. **E**t attulerit  
 inquit eū. **E**t cū uidiss; inqt il-  
 lum: statū sp̄e conturbauit eū.  
 & elisus intram uoluitabatur

**A**llatum dño **S**spumans.  
 puerū sp̄e conturbat & elidit.  
 quia sepe dū conuerti ad d̄m  
 post peccata conam: maiorib;  
 nouisq; antiqui hostis pulsa-  
 mur insidys. **Q**uod ob id utiq;  
 callidus facit aduersari: ut  
 uel odiū uirtutis incutiat. uel  
 expulsionis sue uindictet in-  
 iuriā. **H**inc ē enim ut de spe-  
 cie transeam' ad genus. quia  
 ecclē scē p̄mordys tot grauis-  
 sima inferebat certamina p̄-  
 secutionū: quot suo regno  
 dolebat subito illata fuisse

dispendia animarū.

**E**t interrogauit patrē eius. Quā-  
tum tempus est ex quo ei accidit.  
At ille ait. Ab infantia. Et fre-  
quentē eum et in ignē et in aquas  
misit. ut eū perderet.

**E**rubescat iulianus. qui dicere  
audet omnes homines absque ulla  
peccati contagione nasci in carne.  
tā innocentes per omnia. quā fuit  
adam quando creatus est. Quid  
enī habuit iste puer. ut ab in-  
fantia demonio uexaretur acer-  
bissimo. si nō ullo originalis  
peccati uinculo tenebatur. quē  
constat nullū adhuc ipsum po-  
tuisse habere peccatū. Confite-  
atur catholicus quā nemo im-  
mūnis a noxa primę peruari-  
cationis nascitur. et inuocet gratiam  
dei qua liberetur de corpore mor-  
tis per christum ihesum deum nostrum. In-  
telligat scriba doctus in regno  
celorum in hoc demoniaco a deo  
curato. saluationē omnium fi-  
delium esse designatā. quę origina-  
lis culpe reatu astricti ueniūt  
in mundū. nec nisi unius redemp-  
toris ihesu christi fide fide et gratia

saluandi. Quod autē dictū est. et  
frequentē eum et in ignē et in aquas  
misit. maxima humane uecor-  
dię facinora designat. Ignis  
namque ardor ad feruorē uacu-  
dię referendus est. aqua ad uo-  
luptates carnis que dissoluē-  
mentē per delicias solent. Vel  
certe in ignē fertur demoniacus.  
quo adultantium corda succen-  
sa fere et in aquas que solet ex-  
tinguere caritatē.

**S**ed si quid potes adiuua nos.  
miserere nostri. Ihesus autē ait illi.  
Si potes credere. omnia possi-  
bilia fidei credenti.

**A**ptum dominus responsū reddit  
petenti. Ipse enim ait. si quid  
potes adiuua nos. et dominus. si po-  
tes inquit credere. possū uos  
miserere adiuuare. quā fides nō  
ficta omnia que salubritē petit  
impetrare meretur. Cui contra  
leptus qui fidelitē clamabat.  
domine si uis potes me mundare.  
congruū fuit fidei accepit re-  
sponsū. Volo. Mundare.

**E**t continuo exclamans pater  
pueri cū lacrimis aiebat. Credo

**dn̄e: adiuua incredulitatem**

**N**emo repente fit **meā** summus; in bona cōuersatione a minimis quisq; inchoat. ut ad magna pueniat. Alia nāq; sunt uirtutis exordia: aliud pfectus. aliud pfectio. Si enī & ipsa fides ad pfectionē suam n̄ quibdam gradib; duceret. iste int̄rogatus an crederet. n̄ responderet credo dn̄e. adiuua incredulitatē meā. Si enim credebatur: cur incredulitatē dicebat. Si uero incredulitatē habere se nouerat: quomodo credebatur. Sed quia per occultam inspirationē gratiē. mitior suorum gradib; fides crescit: uno eodēq; tempore is qui necdū pfecte crediderat. simul et credebatur. et incredulus erat.

**E**t cū uideret ih̄c cōcurrentem turbā: cōminat̄ est sp̄iū imundo dicens. Surde et mute sp̄e. ego t̄ p̄cipio exi ab eo: & amplius ne introeas in eū.

**C**ōminatio dn̄i: diuini ē uirtus imp̄i. Non aut̄ pueri qui uim patiebatur. sed

demoni q̄ inferebat cōminat̄ est: quia qui peccantē emendare desiderat: uitiū utiq; increpando et execrando debet exterminare. s; hominē amādo refouere. Bene aut̄ dn̄s q̄ sp̄m̄ immundū pellit ab homine. simul ne ampli⁹ ingrediatur in eū imp̄at̄: quia ille ueracit̄ ad demonica cōnatiōe liberatur: q̄ ad peccata a quibus semel penitendo mundat̄ ē uitat̄ male uiuendo reuertit̄.

**E**t exclamans et multū discerpens eū: exiit ab eo.

**E**xiturus ab homine sp̄e. imund⁹ discerpit eū. ac furenti clamore terruit intuentes: quia plerūq; diabolus dū de corde expellitur: acriores in eo temptationes generat quā prius excitauit quando hoc quietius possidebat.

**E**t factus est sicut mortuus: ita ut multi dicerent q̄a mortuus ē. Ih̄c aut̄ tenens manū illi⁹ eleuauit eū: & surrex̄.

**Q**uē hostis impi⁹ iam fugē cōpulsus strauit. ac mortuo

simile reddidit. he pius saluator  
mitti sue dextere tactu leuauit.  
q̄ sicut uerū se esse d̄m potentia  
saluandi docuit. ita etiā uerā  
se habuisse naturā. more tact⁹  
humani declarauit. Negat nā  
q; manicheus isanus. ueracit̄  
eū carne indutū esse. s; ipse cū  
tot languentes suo tactu erēx.  
mundauit. illuminauit. he  
resim illi⁹ & ante qm̄ nata eēt